na. **HIERO** Potest autē z hunc breuiter habere sensum: Cōpellitis inquit filios: vt dicant parentibus suis: Quodcuqz ocnū oblaturus erā deo: iū os consumis cibos: tibi qz prodest o pater z mate: q̄ si diceret: non. **GLO.** **E**t sic propter istas persuasions auaricie vestre: ille iuuenis non honorificabit patrem z matrē. unde sequitur: Et non honorificabit patrē z matrē. quasi diceret: Vos filii ista persona suaſtis: z propter hoc filius postea patrē z matrē non honorificabit: z ita mandatū dei de sufficiātis parentibus fecistiſ isrritum: propter traditio nem vestrā. s. auaricie vestre seruientes. **AVG.** contra aduersariū legis z prophetarū. Euidēter autem hic chālius ostendit z illā esse dei legē quā bereticus blasphemat: z iudeos habere suas traditio nes a libris propheticis z legitimis alienas: quas apostolus appellat prophanas fabulas z viles. **AVG.** cōtra faſtū: Multa etia; nos hic domin⁹ docet: z iudeos a deo suo se nō auertere: z eius mādata non tū se non infringere: verum etia illos a q̄bus infringerentur arguere: z non nisi per mortem ista mandasse. **AVG.** de questi. euangeliſ. **V**el aliter: **M**unis quodcumq; ex me est: tibi proderit id est munis quod offers causa mei: ad te iam pertinebit: quibus verbis significant filii iam sibi non necesse esse parentum pro se oblationem: q̄ ad ea etatem pertinissent: vt possent iam ipsi offere pro se. **In** hac ergo etate constitutos vt possent parentibus suis hoc dicere: cum hoc dicissent negabant pharisei reos esse: si parentibus non prestarent bo rem. **H**ypocrite: bñ p̄phetauit de nobis iſaias dices: **P**opul⁹ hic labijs me honorat: coꝝ aūt corū lōge est a me. **G**ine cā aūt colūtme docenteſ doctrias z mādata homi. **E**t cōocatatis ad se turbis dixit eis: Audite z intelligite. **Nō** qd̄ itrat i os coingnat hominē: sed quod p̄cedit ex ore hoc coinquat hominē. **CHRY.** **M**ōstrauerat dñs q̄ pharisei nō erāt ognī accusare trāsgredieb̄ mādata seniorū: cū deitē destruerēt. **R**urs⁹ at demōstrat h̄ipm z a p̄pota. **vii** dicit: **Hypo.** bñ p̄pheta. de ro. rfa. vi. **p**opu bic la. me honorat: coꝝ at eo. lō. ē a me. **REMI.** **T**h̄ poſcrita dī ſimulatoꝝ: qz aliud ope ſimulat z alid corde gestat. **I**sti ḡ bñ hypocrite dīcūt: qz sub honore dei terrena ſibi lucra accumulate cupiūt. **RAB.** Preuidit at yſaias ſimulationē iudeorū q̄ deo lo pugnarēt ū euāgelium. **E**t iō dixit ex persona oītē **P**opul⁹ hic la. me hono. z c̄. **REMI.** Judeopnan q̄ popul⁹ labijs z ore deo appropiquare z honore eū videbat: qz vni⁹ dei cultū ſe b̄re gloriabat: ſed corde lōge a deo recessit: qz vifis ſignis art⁹ miracoliſ nec diuinitatē ei⁹ cognoscēt: nec eū ſuſcipe voluerūt. **RAB.** **T**ē labijs eū honorabat: qn̄ dicebat: **Z**agr. ſcim⁹ qz verax es. s; coꝝ corū lōge ab eo ſunt iſerunt iſiſiatores et eum caperent in ſermonē

TGLO. *Cel commēdādo exteriorē mūdiciā eum honorabāt: sed dū interiori que vera est carebāt. cor eoꝝ lōge erat a deo: et illis talis honoꝝ inutilis erat vnde sequit: Sine causa aut̄ coluit me: docētes doctrinas et mādata boīm.* **RABA.** *Rō. n. habebūt mercedē cū veris culto: b̄ docētes doctrinas et mādata boīm: t̄cēpt̄ p̄ceptis diuinis. Augmētata ergo accusatōe phariseorū a testimonio pphete: et illis nō emēdatiſ: iā eis nō loquiſed turbis. vnde dicit: Et cōuocatis ad se turbis dixit eis: Audite et intelligite. Quia turbis dogma excelsum et multa philosofia plenum ppositurus erat: nō simpliſ h̄ enūciat sed suscepitibilis facit sermonē. p̄mo quidē et ore et sollicitudine exhibita circa turbas: quod ostēdit euā gelista p̄cēs. Et cōuocatis ad se turbis. Deinde etiā suscepitibilis facit sermonē ex tempe: qz p̄ mortuos susciptatos: post victoriā cōtra phariseos habitam: tūc legem proponit: vt facilius suscipiat. Et non solum simpliciter turbas adiūcauit: sed etiā eos attētiones fecit in hoc q̄ dicit: Audite et intelligite. i. atēdēte et erigantū mente ad hoc audiendū. Nō au tem dixit eis: Nihil est obseruatio escarum: neq; q̄ moyſes male iniunxerat: sed per modū admonitiōnis et consilia rerum ipsarū natura testimonii ac cipiens ait: Non quod intrat in os coinquiat homineſ: sed quod procedit ex ore: hoc coinquiat homineſ. Hieronim⁹ habet cōmunicat. **HIERO.** Verbum cōmunicat proprie scripturariū est: et pro pō sermone n̄ teritur. popul⁹ autē iudeorū cū partē dei se esse iactans: cōmunes cibos vocat quib⁹ omnes vñtūrū homines. verbi gratia: Guillam carnem ostreas: lepores: et istiusmodi animātia que vngulā non findunt: nec rumināt: nec squamosa in pīcib⁹ sunt. Unde et in actib⁹ apostolorū scriptū ē: Quod deus sanctificauit: tu ne cōmune dixeris. Cōmune ergo quod ceteris hominib⁹ patet: et quasi non aperte dei p̄ mundo appellatur. **AVGV.** extra faustum. Testamēto autem veteri non est cōtraria ista sentētia: quia domin⁹ dicit: Non quod intrat in os. in qua apostol⁹ dicit: Omnia mūda mundis: et omnis creatura dei bona est. Si possunt hoc apostolū de ipis dixisse naturis intelligent manichei: ilias autē litteras ppter quasdā p̄figuratōes tempi congruētes: animalia quedā non natura sed significatiōne immūda dixisse. Itaq; verbi gratia: Si de porco et agno requirat vñtu natura mūdu est: quia natura omnis creatura dei bona est: quadā vero si gnificatiōne agnus mūdus: porc⁹ immūd⁹ est: tanq; si stultū et sapientē diceret: vtrūq; hoc verbū natura vocis et litterarū et syllabarū quib⁹ constat etiā mūdum est: significatiōne autē vñu horū verbū quod dicit stultus: immūdū dici potest: non natura sui sed quoniā quoddā immūdū significat. Et fortasse quod est in rerū figuris porc⁹: hoc est in homī genē stult⁹. et tam illud aīal q̄ iste due syllabe qđ or stultus quoddā vñu idēq; significat. Immūdū quippe illud aīal in lege positū est: eo q̄ nō ruminet. nō āt hoc et̄ virtūtē: sed natura est. Sunt aut̄ hoīes qui per hoc aīal significātur immūdi. p̄p̄ virtūtē: nō natura: qui cū libenter audiat verba sapientē: postea de his omnino nō cogitat. Qđ. n. vtile audieris velut ab intestino memoriē: tanq; ad os cogitatiōis recordādi*

dulcedine reuocare. quid aliud est q̄ spirituali rumi nare: quod quid faciūt: illoꝝ aīaliū genere figurat̄. De aut̄ similitudines rex in locutōib⁹ vel obseruatiōnib⁹ figuratis rōnales mētes vtiliter et suavit̄ mo uēt. sed pori pplo mīta talia nō tñ audiēda verum etiā obſuanda p̄cepta sunt. **Ps. ii.** erat quo nō tñ dictis: sed etiā factis. ppberizari oportebat ea q̄ posteriore tpe fuerāt reuelāda: quib⁹ p̄ chāstū atq; in christo reuelatio fidei gentiū onera obſuationi nō sunt imposta: ppherie tñ est auētas cōmēdata. Re q̄ro aut̄ a manicheis: vtrū ista dñi ſuia q̄ dixit: nou inqñari bis q̄ in os eī intrat̄ vera aut falsa fit. Si falsa dicit: cur eā eoz doctor. Adimāt̄ a chāſtō plātam dices: ad expugnandū vñt̄ testamētū obiecit. Si aut̄ vera est: cur aduersus eā credūt se coinqnari. **HIERO.** Opponat aut̄ prudēs lector et dicat: Si qđ intrat in os nō coinqnāt hoīem: q̄re idolothīs nō vescimur. Sciedū igīt̄ q̄ ipi quidē cibi et omnis dei creatura p̄ se mūda fit: sed idoloꝝ et demonū in uocatio ea facit immūda apud eos. s. qui cū cōscia idoli idolothītū māducāt: et scias eoz cū sit infirma polluit: vt apls dicit. **REMI.** Quicq; aut̄ tā te fidei est vt intelligat creatura dei nullo modo vñquinari posse: sanctificē cib⁹ p̄ verbū dei et ordēm: et comedat quicquid vult: ita tamen q̄ hec licentia offendiculū nō fiat infirmis: vt apls dicit.

Tunc accedētes discipuli eī dixērunt ei: Scis quia pharisei audito hoc uerbo scādalizati sunt? At ille respōdēs ait: Omnis plātatio quāz nō plātauit pater me⁹ celestis: eradi cabitur. Finite illos: ceci sunt: et duces cecorū. Ceci aut̄ si ceco ducatū p̄stet: ambo in foueam cadūt.

HIE. Ex uno sermone dñi oīs sup̄stirio obſuatiōni iudaicar fuerat elīsa: qui in cibis sumēdis abominādisq; religionē suā fita arbitrabāt. **CHRY.** Premissa itaq; cum audirent pharisei: nihil cōtra dixerūt illi: quia rebemēter eos cōuicerat: nō redar gēdo solū: sed et dolū illoꝝ p̄palādo: s̄ scādalizati sunt: pharisei. s. nō aut̄ turbe. vnde dicit: Tunc accedentes discipuli eius dixerūt ei: Scis quia pharisei audito hoc vñbo scādalizati sunt. **HIE.** Quia crebro terīt̄ in ecclesiasticis ſcripturis scandalū: breuiter dicendū quid significat: scandalū nos offendiculūz vel ruina et impactōem pedis possim⁹ dicere. Quādo ergo legim⁹: Quicq; scādalizauerit. hoc intellēmus: qui dixit vel facto occasionē ruine dederit.

CHRY. Christ⁹ aurē nō soluit phariseorū scādalū sed magis eos increpauit. vnde sequit: At ille respōdens ait: Omnis plātatio quā nō plātauit p̄ mens celestis eradicabit. Hoc autē manichei de lege dīctū esse dicit: sed cōfūtāt eos que antea dicta sunt. Si. n. de lege dixeris: qual̄ ſup̄ p̄ lege pugnasset dices: Quare trāsgredimini mādatū dei p̄p̄ traditiōne vestrā: Qualr etiā ppheta induxit̄ in mediū. Si etiam dē dicit: Honora patrem et matrem: qua liter hoc quod in lege dictū est nō ē dei plātatio.

HYLA. Dicēs ergo oīm plantatiōem que non a

~~Mattheus~~

patre sit docet traditōem boīm eradicādā: cuius fa
uore legis pcepta trāsgressi sunt. **REMI.** Omnis
etiā falsa doctrina et iugisitiosa obseruatio cuius suis
actoribꝫ pmanere nō pōt. et quia a deo patre nō est
cū eisdē eradicabif. Illa ergo sola pmanebit: que a
deo patre est. **HIERO.** Nunqđ ergo eradicabif et
illa plātatio: de qua apls ait: Igo plātaui: apollo ri
gauit. Sed soluē questio ex eo qđ sequit: Ne incre
mētū dedit. Dicit et ipse: Per agricultura: dei edifica
tio estis. et alibi: Cooperatores dei sum⁹. Si aut̄ coos
patores dei plātare paulo et rigāte apollini: de⁹ cu⁹
opatoribꝫ suis plātare et rigat. Abutūt autē hoc loco
qđ diversas naturas introducūt dicētes: Si plātatio
qua⁹ nō plātauit pater eradicabif: ego quā ille plā
tauit non pōt eradicari. Sed audiāt illud bieremie
Ego vos plātaui vineā verā: quomodo versi estis in
amaritudinē vitiis alienis. Plātauit quidē de⁹ et ne
mo pōt eradicare plātādem eius. Sed qđn ista plā
tatio in volūtate ppxij arbitrii est: null⁹ ali⁹ eā eradi
care poterit: nisi ipa tribuerit assentim⁹. **GLO.** Ut
plātatio ista doctores legis significat cu⁹ lequacibꝫ
suis: qui christū nō habebāt fundamētū. Quare aut̄
sunt eradicādi subdit⁹: Sini. il. Leci sūt et ou. cecoz.
RABA. Leci quidē sūt. i. luce mādatoz dei pri
uati et sunt duces cecoz: quia alios in pcpicū tra
bunt errates et in errore mittētes. vnde subdit: Lec⁹
aut̄ si ceco oucatū pſtet: ambo in foueam cadunt.
HIERO. Hoc etiā est quod apostol⁹ pcepit: De
reticū boīem post pīmā et alterā correcōem deuita
scīs qđ pueris sit huiuscemodi in hūc sensu et sal
uator pcepit doctores pessimos dimittēdos arbitrio
nō. cīs eos difficulter ad veritatem posse trabē.

Respōdēs autē petrus dixit ei:
Edissere nobis parabulā istam. At
ille dixit: Adhuc et uos sine intelle
ctu estis? Non intelligitis qđ omne
quod in os intrat: in uentrē uadit:
et in secessum emittit. Que aut̄ pce
dunt de ore: de corde exēit: et ea co
inquinat hominē. De corde enī exē
unt cogitatōes male: homicidia: ad
ulteria: fornicatōes: furta: falsa te
stimonia: blasphemie. Nec sūt que
coinquinat hominē. Non lotis au
tem manibus manducare non coin
quinat hominē.

REMI. Soluerat tñs pabolice loqui: et idco
petr⁹ cu⁹ audisset: qđ intrat in os nō coinqnat boīe
putauit illū pabolice finis locutū. et iō iterrogauit
et subdit: Respōdēs aut̄ petr⁹ dixit ei: Edisse no. pa.
ista. Et quia ec psona ceteroꝫ b̄ dixerat: iccirco sūt
cu⁹ alijs a dñō repbēsū est. vnde lequit: At il. dixit:
Adhuc et vos s. intel. esti? **HIERO.** Conipit aut̄
a dñō quare pabolice dictū puter: qđ pspicue locu
tus est. Et quo aīaduertim⁹ vitiōsum esse auditore
qui non obscura manifeste aut̄ manifeste dicta ob

scure velit intelligere. **CHRY.** Uel ideo dñs iſcip
pat eu: quia nō erat ex icertitudine quod quererat:
sed ex scādalo quo scādalizat⁹ erat. Lurbe. n. nō iſcip
lecerat quod dictum erat: Discipuli aut̄ scādalizati
fuerat. vnde a principio qđi p phariseis interrogare ve
lebat. sed quia audierat eu magna dicētē omis plā
tatio et c. rep̄ssi fuerūt. Sed petr⁹ qđ rbiqđ fertis erat
ita filet: quē domin⁹ increpat: et increpatiō rōnem
addidit dices: Nō intelligitis qđ om. quod in os in
trat in ven. va. et in seces. emittit. **HIERO.** Et hac
sentētia quidā calūnians ḡ oīs phylīcē disputatio
nis ignar⁹: putet omnes cibos in ventrē ire: et in se
cessum digeri: cum statim infuse esce p art⁹ et venas
ac medullas: neruosqđ fundant. Sed sciendū qđ te
muis hūor et liquēs esca cu⁹ i venis et artub⁹ choco
suerit: et digesta p occultos meat⁹ corporis quos grā
poros vocat: ad inferiora dilabit: et in secessu vacat.
AVG. de vera religiōe: Alimēta carni corrupta
i. amitteria formā suā in mēbroꝫ fabricā migrat: et
corrupta reficiunt in alia formā p cōueniētia traile
tia: et p vitalē motū dijudicāt quodāmodo: ut et os
in structurā hui⁹ pulchri visibilis que apta sur affi
māt: nō apta vero p cōgruos meat⁹ abieciat: quocū
aliud feculēt: sūmū reddit̄ terre ad alias formās affi
mēdas: aliud p totū corp⁹ exp̄balat: aliud toti⁹ aliis
latētis nervos accipit: et inchoat̄ in plēm. **CHRY.**
Cum aut̄ hoc dñs dicit: adhuc discipulis finitā
cam infirmitatē respōdet. dicit. n. qđi cib⁹ nō man
sed egredit: qđuis tñi maneret: nō faceret immādū:
sed nondū hec audire poterāt. ppter hoc autem et
moyses p tātū temp⁹ dicit esse immādos: quātū cī
bus iūt̄ manet. In vespe. n. iuber lauari et mādū et
quasi temp⁹ digestōis et egestōis dīmetis. **AVG.**
quito de trini. Duo aut̄ quedā homis ora dñs com
plex⁹ est: vñū corporis: aliud cordis. nam cu⁹ dicit: Qđ
qd̄ in os intrat et c. apt. sūmū demōstravit os cogit
at in eo qđ sequit̄: os cordis osidit dices. Que aut̄
pce. de ore: de cor. ex. et ea coinq̄. boīem. **CHRY.**
Que. n. cordis sunt: int̄ in homie manēt: et etiam
quināt nō manēta solū: immo tūc magis cu⁹ etiā
vnde subiūxit: De corde. n. erēt̄ cogitationes male
quas pīmo ponit: quia hoc erat iudaicū etiā qđ
ei infidiabat. **HIERO.** Principale igfāe nō in
platōne in cerebro est: sed iuxta cb̄ristū in corde: et
arguedi sunt ex hac sinā: qui cogitatōes a diabolo
immitti putat: et nō ex pīpa nasci volūtate. Diabol⁹
adito: esse et incētoꝫ malarū cogitationū pōt: au
ctor⁹ esse nō pōt. Si autē semp in infidē posse lenē
cognitionū iñrāz sc̄i tillā suis somitibꝫ inflāmant
rit: nō debem⁹ opinari eum quoḡ occulta cordis nī
mari: sed ex corporis habitu et gestibꝫ estimare qđ er
sem⁹ intrīsec⁹. verbi grā: Si pulchra multe noī ce
bro yiderit in picere: intelligit cor ab oculis vulnō
ratū. **GLO.** Ex cogitatōibꝫ aut̄ malis pueniunt et
mala facta et mala verba: qui lege phibēt. vñ subiū
Domicidia. que phibēt illo legis pcepto: Non occi
des. Adulteria: fornicatōes. qđ intelligūt phibēt illo
pcepto. Nō mechaber. Furta. qđ phibēt illo pcepto
Nō furū facies. Falsa testimonia. 3 illud peccat⁹
Non dices aduersus primū tuū falso testimonia
Blasphemie. ptra illud pceptū: Nō assumas nōmē
dei inuianū. **REMI.** Nominatis aut̄ virtus qđ dñs

na lege phibens pulchre dñs subiungit: Nec sūt que
coincidunt hoīem. i. immūdū et impurū reddunt.
GLO. Et quia hīoī verba dñi ex phariseoz neq;
cia occasioēz sumperāt: qui traditiōes suas diuinis
peceptis p̄ferebat: cōsequēter cōcludit incōueniētā
traditōis p̄missē dices: Nō lo. aut mani. mādu. nō
coinc. hoīem. **CHRY.** Non aut dixit escas in lege
phibitas manducare non coinciat hoīem: vt nō
possent illi cōtradicere: sed cōcludit de illo de quo
disputatio erat.

Et egressus inde iesus secessit in
ptes tyri et sidonis. **E**t ecce mulier
chananea a finibz illis egressa clama
uit dices ei: Miserere mei domine
fili dauid filia mea male a demonio
nexas. Qui nō respōdit ei uerbum.
Et accedētes discipuli ei: rogarat
eum dicetēs: Dimitte eam: quia cla
mat post nos. Ipse aut respōdet ait:
Non sum missus nisi ad oues q̄ pe
rierāt dominus israel. At illa uenit et
adorauit eum dices: Domine adiu
ua me. Qui respōdet ait: Non est
bonū sumere panē filiorū: et mittere
canibz. At illa dixit: Etia domine.
Nā et catelli edūt de micis q̄ cadūt
de mēsa dñorū suorū. Tūc respōdet
iesus: ait illi: O mulier magna est fi
des tua: fiat tibi sicut uis. **E**t sana
ta est filia eius ex illa hora.

HIERO. Scribis et phariseis et calūniatoribz de
relictis: trāsgredit in ptes tyri et sidonis: vt tyrios si
doniosq; curaret: et ideo dicit: Et egressus inde ies
secessit in ptes tyri et sidonis. **REMI.** Tyr et sidō
ciuitates fuere gentiliū. nam tyr "metropolis fuerat
chananeorū: sidon terminus chananeorū respiciēs ad
aquinaz. **CHRY.** Considerādi aut q̄ qm ab esca
rum obseruatōe iudeos eripuit: tūc et gētibz ianuaz
aperuit: sicut et petr p̄ius in visiōe iussus est hanc le
gen soluere: post ad cornelium mittit. Siquis aut
querat: cum discipulis suis dixerit: In viam gētiū
ne abieritis: qualis ambulat viam? Primum quidē di
cēmus: quia nō erat obnorū p̄cepto quod discipulis
dederat. Secundo aut: quia neq; vt p̄dicatur abiit.
vnde et marc dicit: Quoniam occultauit seipsum.
REMI. Iuit aut ut tyrios sidoniosq; curaret: sive
et hui mulier filia liberaret a demonio: quatenus
p eius fidē scribarū et phariseoz nequiciā zēnarū,
de qua quidē muliere subdit: et ecce mulier chan
anea a finibz illis egressa. **CHRY.** Dicit aut euāgeli
sta eam chananeā: vt ostendat virtutē p̄tie christi
chananei. n. qui expulsi fuerāt: vt nō puererēt ius
deos: bi iudeis apparuerūt prudētores: vt exirent a

terminis suis et accederēt ad christū. Cum aut būli
ter accessisset: nihil aliud q̄ miām poposcit. vnde se
quit: Clamauit dices e: Miserere mei dñe fili dauid
GLO. Magna fides chananee hic notaſ: deum
credit ubi dñm vocat: hoīem ubi dicit filius dauid.
Nihil ex merito postulat: sed solā miām dei efflagi
tat dicens: Miserere. Nec dicit: Miserere filie: sed
Miserere mei: quia dolor filie dolor est matr. et vt
magis eum ad cōcessiōem meueat: totū ei dolorez
enarrat. vnde sequit: filia mea ma. a demō. rexat.
In quo vulnera medico detegit: et magnitudinem
et qualitatē morbi. magnitudinē cū dicit: Dale re
xatur. qualitatē cui dicit: A demonio **ORIGE.**
in home. Vnde aut prudētā feminine: nō uult ad ho
mines seductores: nō quesuit iniāes ligaturas: sed
omēs relinquēs diaboli cultū venit ad dñm. Non
peruult iacobū: nō rogat iohānē: nō accessit ad petr
fascipit in se penitētē patrocinii: et sola occurrit ad
dñm. Sed vide in exētu negocii petit: et lamētū su
um p̄ducit in clamorē: et amator hoīm de nō rīdē
verbū. vnde sequit: Qui non rīdet ei verbū. **HIE.**
Nō aut de supbia pharisaica: nec de scribarū supci
lio: sed ne ipse sentētē sue cōtrari⁹ videref p quā uis
serat: In viam gentiū ne abieritis. n. occasi
onē calūniātibz dare: pfectāq; salutē passiōis resur
rectōis tempī referiabat. **GLO.** Differēdo etiā et
nō respōdēdo patientiā mulieris et pteueratiā nobis
ōndit. Ideo etiā nō rīdet vt discipuli p ea rogarēt:
ōndens p hoc necessariās eē p̄ces sanctoz ad aliqd
impetrāndū. vnde sequit: Et accet. disci. ei: roga. eu.
dīce. Dīmit. eā: quia cla. post nos. **HIERO.** Pisci
puli adhuc illo tempē mysteria dñi nesciētē l'mia
moti: rogarat p chananea muliere: vel importunit
ate ei: carere cupiētē. **AVGV.** de cō. euā. Affert
aut aliquā repugnantie questōem q̄ marci ī domo
dicit fuisse dñm cum ad illū venit ml̄r. p filia sua ro
gās. Matthe aut posset intelligi de domo tacuisse
et candētē rem memorasse. Sed qm dicit discipu
los dñō ita suggestisse: Dīmitte illaz: qm clamat p
nos: nihil videt aliud significare: q̄s post ambulātēz
dñm: mulierē istā dep̄catoriā vocē misisse. Intelli
gēdū est ergo dirisse quidē marci q̄ intrauerit ubi
erat iesus cū eū p̄diriſſet fuisse in domo. Q̄z q̄ mat
the ait: Non rīdet ei verbū: dedit agnoscē q̄ tacue
rūt ambo: et in eo filetō egressum fuisse iesuz de do
mo illa: atq; ita cetera cōtexūt que iā ī nullo disco
dant. **CHRY.** Estimo aut et discipulos ad calamī
tate mulieris eē tristatos: sed tñ nō sunt aūsi dicere
da ei hāc grām: sed Dīmitte eā. sicut nos cū volum⁹
alicui p̄suadē. Multoties dñia dicim⁹. Ipse aut rī
dēs ait: Nō sum mis. ni. ad oues q̄ pie. dom' israel.
HIE. Nō aut h̄ dicit: qm ad gētes missus fit: sed q̄
pmū ad isrl̄ miss⁹ ē vt ill̄ ſt recipiētibz euāgeliū: iusta
fiēt ad gētes trāsmigratio **REMI.** Spāl̄ etiā mis
sus ē ad salutē iudeoz: vt etiā corpali p̄tia eos do
ceret. **HIE.** Signāter aut dixit: Id oues pditas do
m' isrl̄: et etiā ex h̄ loco erroneā ouē de alia pab
la intelligam. **CHRY.** in bo. Sed qz ml̄r vidiſt nī
bil posse apostolos: iniāre cūdā facta est. ante enīz
neq; in aspectū venire audebat. vñ dictū ē: Clamat
post nos. Quādo aut videbat et angustiata recedēt
tūc. ppi? venit. vnde sequit: At il. ve, et adorauit eum